
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 09.08.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.381.051.2022.UGK         
               

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę,  

prowadzonego w trybie podstawowym,  o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro   

p.n.: „Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych” 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 
oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
PLN 

1 
01-08-2022  
godz. 18:42 

KMSTUDIO Drukarnia - Wydawnictwo Sp. z o.o. 
ul. Albigowa 478/6 
37-122 Albigowa 
NIP: 8151807101 

4.330,00 

2 
05-08-2022 
godz. 11:20 

Drukarnia Sil Veg Druk S.C 
ul. Niegoleskich 12 
42-700 Lubliniec 
NIP 5751609767 

4.661,70 

3 
05-08-2022 
godz. 14:38 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13 
98-300 Wieluń 
NIP 8320002720 

3.450,15 

 

        Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 14.500,00 zł 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Wydział Nauk Przyrodniczych  
Instytut Biologii, Biotechnologii i Ochrony Środowiska 
ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice  
tel.: 32 20 09 592, 32 20 09 461, e-mail: ibbios.wnp@us.edu.pl 
www.us.edu.pl 
 

 


		2022-08-09T13:26:18+0200




